Universidade Federal de Goiás
Escola de Veterinária e Zootecnia

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

EVZ/DZO. Avenida Esperança s/nº. Campus Samambaia. CEP: 74.690-900. Fone: 3521-1305. Email: ppgz.evz@ufg.br

Goiânia, 26 de janeiro de 2022.
Ofício CBAD/PPGZ nº: 06/2022
De: Profa. Dra. Adriana Santana do Carmo
A/C: Profa. Dra. Heloisa Helena de Carvalho Mello
Assunto: Resultado Final Acompanhamento Discente 2021

Prezada Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia,

Faço saber a todos os interessados, que nesta data, torna-se público o resultado final  referente

ao acompanhamento discente PPGZ 2021.

Resultado  Acompanhamento Discente 2021

Nome Nível Resultado
Alison Batista Vieira Silva Gouveia DS aprovado

Allan Gabriel Ferreira Dias DS aprovado
Arthur Gabriel Teodoro DS aprovado
Bruna Cardoso Braga DS aprovado

Douglas Messias L. Camargos Rezende DS aprovado
Flávia Vieira de Freitas DS aprovado

Graciele Araújo de Oliveira Caetano DS aprovado
João Marcos Monteiro Batista DS aprovado
Kaique de Souza Nascimento DS aprovado

Lorena Emily de Lemos Mota Bomfim DS aprovado
Ludmila Lopes de Castro Menezes DS aprovado

Natiele Ferraz de Oliveira DS aprovado
Neyton Carlos da Silva DS aprovado

Rafael Assunção Carvalho DS aprovado
Thiago Thiarles Braw Maciel DS aprovado

Agnaldo Borge de Souza MS aprovado
Alexia Lee de Almeida Rosa MS aprovado

Carlos Henrique Rodrigues Rocha MS aprovado
Gabriella Andrade Silva MS aprovado

Itallo da Silva Faria MS aprovado
Juliana Gonçalves de Souza MS aprovado
Luis Gustavo Lopes da Silva MS aprovado

Raphael Rodrigues dos Santos MS aprovado
Renata Rodrigues Gomes MS aprovado

Universidade Federal de Goiás
Escola de Veterinária e Zootecnia

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

EVZ/DZO. Avenida Esperança s/nº. Campus Samambaia. CEP: 74.690-900. Fone: 3521-1305. Email: ppgz.evz@ufg.br

Atenciosamente,

Wilton Ladeira da Silva

Presidente Comissão de Bolsas e Acompanhamento Discente